FUMC

FUNDACION UNIVERSITARIA MARIA CANO
PRINCIPIOS QUE CONSTRUYEN FUTURO

ADMITIDOS PROGRAMA DE FISIOTERAPIA 1l SEMESTRE DE 2017

Sefior aspirante, si usted se encuentra en este listado de admitidos, por favor
acérquese a la Oficina de Admisiones, Registro y Control Académico para recibir
las instrucciones para el proceso de matricula, en el horario de 8 a.m. a 12:00 p.m.
y de 2:00 a 4:00 p.m.

1038360153
1152221773
1036424933
1035236216
99101206668
1040748692
1045435228
99112705291
99060207050
99110206212
1017238989
1041148925
1128447831
99020509496
1000407642
1036657491
1214723016
99093014207
1020485193
1035428146
99081705018
1037666470
1000099379
99081304340
1001233123
1152710657
99080808565
1216725174
1037624104
1037608063
1152215360
1020403961
1040181756

YENIFER MARIA AGUDELO GONZALEZ
BRAYAM ALEXANDRO AGUDELO MARIN
LENY VALENTINA AGUIRRE VILLEGAS
VALENTINA ARANGO DUQUE

JOSEP SEBASTIAN ARENAS MEZA
JUAN JOSE ARISTIZABAL ESCALANTE
MICHAEL STEVENS BALDIRIS QUINTERO
DANIELA BARON TORREGROSA
VALENTINA BASTIDAS LOPERA
GERALDINE BELLO CADAVID
DANIELA CANO ARCILA

STEFFANY ANDREA CARDONA MARTINEZ
JUAN CARLOS CASTANO LOPEZ
MARIA CAMILA CASTANO MUNOZ
JOHN KEVIN CASTANO VERGARA
ELIANA CASTRO TABORDA

ANDRES FELIPE CORDOBA GARCES
JUAN MANUEL GALEANO ZARAS
SANTIAGO GALLEGO ECHAVARRIA
DIANA CAROLINA GOMEZ MONTOYA
VALENTINA GOMEZ VERA

SOFIA GONZALEZ TAMAYO

SARA VALENTINA GRACIANO DAVID
SEBASTIAN HENAO CORREA

DANIELA HENAO MARTIN

LUISA MARIA HENAO PEREZ

DANIEL HENAO VELEZ

RUBEN DARIO HERRERA ORTIZ
DANIELA HOYOS CATANO

MARIA CAMILA LOPEZ MOLINA
SANTIAGO LOPEZ OSPINA

JUAN ESTEBAN MADRIGAL RUIZ
YOHANA PATRICIA MANRIQUE DUQUE



99070704168
1001499205
1017240712
1006190348
1037658751
99070410571
1000203667
99082208492
1020475219
1033656792
1037584574
99102404374
99100110535
1000570290
1038337899
1039762331
1037640145
1036667724
99032609283
1026159402
1000920305
99110203655
1026160643
1128388580
1214725319
99051006336
1000538131
1007683151
1214726162
1000393205
1000643847
99081016298
99080706088
99081201672
1005190354
1214742709
1002146312
1026160472
99122808862
1152685744
1017248010
1152456464
1152222999
1214734377
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JOSEPH ANDRES MEJIA MUNOZ
ALEJANDRO MONCADA ANGEL
ANA ISABEL MONTOYA GARCIA
CRISTIAN JAVIER MORA GARCIA
CARLOS FELIPE MUETE MORENO
NATALIA MUNOZ ZAPATA
ISABELLA OCHOA PELAEZ
NATALIA ANDREA ORTIZ RAMOS
JUAN CAMILO OSORIO GONZALEZ
ANDRES PENAGOS VELEZ
ELIANA PENA MONTOYA

LAURA VANESSA PEREZ GONZALEZ
CAMILA POSSO OROZCO

JUAN PABLO PULGARIN RENDON
MARIA CAMILA RESTREPO
VALERIA RODRIGUEZ ARAQUE

VALERIA ALEJANDRA ROJAS CASTANEDA

ANDRES FELIPE RUIZ CHAVARRIAGA
KEVIN JULIAN SALAZAR RAMIREZ
ANGELA MARIA SALGAR MEDINA
ALEJANDRA SANCHEZ ZAPATA
NATALIA SOTO ALVAREZ
JUAN CAMILO SOTO EUSE

LEIDY TATIANA VALENCIA DUQUE
ASTRID MILENA VARGAS HERRERA
MARIA CLARA VILLEGAS BEDOYA
SARA DANIELA ZABALA ZAPATA
MARIN ROJAS VALERIA

RUIZ MARTINEZ JUAN CARLOS

JUAN DAVID ACEVEDO SEPULVEDA
JULIAN ARANGO LUJAN

GERALDIN BEDOYA GUISAO

DANIEL BUILES RENDON

MANUELA CARDONA CORREA
STEPHANYA DAZA DIOSA

LUISA FERNANDA ESCOBAR CORTES
MARIA ALEJANDRA GAVIRIA HERRERA
YULIETH PAULINA GIRALDO CANO
SANTIAGO GIRALDO ESPINOSA
JUAN MANUEL GIRALDO OSORIO
MARIA PAULA GOMEZ CASTANEDA
SANTIAGO GOMEZ GOMEZ
VALENTINA LONDORNO LOPEZ
MARIA FERNANDA LONDONO VIEIRA



1017227288
99111612052
99102908151
1146442219
1020490406
1000893661
1000404862
1017236543
1214727785
1040755070
99100304518
99111313004
1234988901
1216727084
1000868905
1214716231
97110212651
99071614510
1152212982
1037642727
1017239149
99042707852
99072717240
1017239149
1017245480
43972514
1035917833
1152713988
1214718375
1035870166
1037667340
99071211351
1017245427
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DANIEL OCTAVO SEPULVEDA
DANNY FELISA PEREZ GUERERO
KARINA PEREZ RESTREPO

YEISON ARLEY PINEDA CHICA

JUAN FERNANDO PINEDA PALOMINO
JUAN MANUEL PINEDA PEREZ
TOMAS DANIEL POSADA TEJADA
MANUELA RIOS AGUIRRE

ISABEL CRISTINA RUIZ PEREZ
SEBASTIAN RUIZ SERNA

GABRIELA SANCHEZ GUTIERREZ
SANTIAGO SEPULVEDA GARCIA
DAVID ESTEBAN USME RODRIGUEZ
MARIA CAMILA VANEGAS OSORIO
MELISSA CORREA RUEDA
NATHALIA AGUIRRE DUQUE

SARA MARIA GARZON VESGA
MARIA CAROLINA HURTADO ZULUAGA
SANTIAGO LIEVANO VELASCO
JULIAN ANDRES URIBE MALDONADO
MORENO RIVERA ANDRES FELIPE
MANUELA OSORNO LEZCANO

ISAZA HENAO SANTIAGO

ANDRES FELIPE MORENO RIVERA
CARLOS ANDRES HINCAPIE ARISMENDY
LEIDY JOHANNA TAMAYO EUSSE
MAURICIO GALLEGO HERRERA
JAVIER DAVID PADILLA FUENTES
NATHALIA BERRIO CHICA

CRISTIAN GONZALEZ ARIAS

ANA GABRIELA GUZMAN ESCOBAR
LAURA SANTAMARIA OSSA
SANTIAGO ZAPATA DUQUE



